附件3：

水城县2020特岗教师招聘疫情防控

工作提示

为确保新冠肺炎疫情期间我县特岗教师招考工作顺利开展，根据《贵州省人民政府办公厅关于进一步加强近期疫情防控工作的紧急通知》（黔府办发电[2020]193号）等有关文件精神，结合我县实际，现就疫情期间我县2020年特岗教师招聘有关事项作如下提示。

一、入场管理

报考人员持中华人民共和国二代有效身份证及《贵州省2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘报名表》（资格审查）、《水城县2020年特岗农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘准考证》（笔试和面试），通过体温检测、贵州健康码检查，提供有关证明方能参加应聘。

二、考生管理
（一）有境外旅居史考生

入境来黔（返黔）考生要主动向街道、社区报备，采取相应防控措施。入境后在省外或我省隔离满14天后，在我省核酸检测阴性，并进行14天居家自我观察，无异常者方能参加应聘（指资格审查、笔试和面试的任一环节，下同）。

（二）省外考生

1.14天内有新冠肺炎中高风险地区（可根据当时情况调整地域）来黔（返黔）考生，持有贵州健康码和7天内核酸检测阴性合法证明的，在我省需进行1次核酸检测，阴性者可以参加应聘。无健康码或无7天内核酸检测阴性合法证明的，一律实行抵达我省后集中隔离医学观察14天和2次核酸检测，阴性者方能参加应聘。
2.低风险地区来黔（返黔）考生，持有贵州健康码绿码，且14天内有合法核酸阴性检测报告者，可直接凭相关证明参加应聘。

（三）省内考生

省内考生持有绿码且体温正常的，可直接参加应聘。

相关要求
1.报考人员在参加应聘所有环节，需全程佩戴口罩（面试时除外），并自觉保持1米以上的社交距离。

2.报考人员在应聘任一环节前14天进行个人体温（2次/天）监测，如出现发热（≥37.3°C）、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状，不得参加应聘。
3.报考人员必须如实告知以上个人情况，如有隐瞒后果自负。

4.位报考人员需在微信小程序中下载贵州健康码，并确认健康码为绿色后，方能参加应聘。

5.体检按体检单位要求执行。